

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/0502
Stavba: Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21.05.2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	40526151
BIS, a.s., Pízeň		DIČ:	CZ40526151
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			439 472,55
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	439 472,55	92 289,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	531 761,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/0502

Stavba: Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

Místo: Datum: 21.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BIS, a.s., Plzeň Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		439 472,55	531 761,79	
01	Oprava střešního pláště	375 688,15	454 582,66	STA
02	Velejší rozpočtové náklady	63 784,40	77 179,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Oprava střešního pláště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BIS, a.s., Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.05.2021

IC:

DIČ:

IC:

40526151

DIČ:

CZ40526151

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

375 688,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 688,15	21,00%	78 894,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

454 582,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

Objekt: 01 - Oprava střešního pláště

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BIS, a.s., Plzeň

Datum: 21.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		375 688,15
HSV - Práce a dodávky HSV		8 527,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 107,20
997 - Přesun sutě		3 420,00
PSV - Práce a dodávky PSV		367 160,95
712 - Pevňákové krytiny		250 022,73
713 - Izolace tepelné		10 454,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		4 943,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud		50 843,25
751 - Vzduchotechnika		3 721,40
764 - Konstrukce klemplířské		43 125,32
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 050,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

Objekt: 01 - Oprava střešního pláště

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: BIS, a.s., Plzeň

Datum: 21.05.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							375 688,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							8 527,20	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 107,20	
1	K	622325109	Oprava vápencementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	12,160	420,00	5 107,20	CS ÚRS 2021 01
	W		1*(0,56*2+0,66*2+0,55*4+0,52*2+0,78*2+0,68*2+1,1*2+0,68*2)		12,160			
D 997 Přesun sutě							3 420,00	
2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,268	620,00	786,16	CS ÚRS 2021 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,268	250,00	317,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilitek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,680	10,20	129,34	CS ÚRS 2021 01
	W		1,268*10 Přepočtené koeficientem množství		12,680			
5	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,250	1 750,00	2 187,50	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							367 160,95	
D 712 Pevňovací krytiny							250 022,73	
6	K	712300831	Odstranění ze stěch plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	177,500	35,00	6 212,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"odstranění bouli 50% střechy" F0001/2		177,500			
7	K	712300851	Odstranění ze stěch plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily přímými	m	78,000	62,00	4 836,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"atika" 13,5*2+25,5*2		78,000			
8	K	712300852	Odstranění ze stěch plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily rohovými	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"atika" 4		4,000			
9	K	712310911	Provedení údržby povlakové krytiny stěch plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspenzí asfaltovou	m2	355,000	9,00	3 195,00	CS ÚRS 2021 01
	W		F0001		355,000			
10	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,293	24 800,00	7 266,40	CS ÚRS 2021 01
	W		F0001*0,75*1,1		292,675			
	W		292,675*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,293			
11	K	712331111	Provedení povlakové krytiny stěch plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	177,500	65,00	11 537,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"oprava 50%" F0001/2		177,500			
12	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na horním povrchu	m2	206,876	125,00	25 859,50	CS ÚRS 2021 01
	W		177,5*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		206,876			
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny stěch plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	177,500	100,00	17 750,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"oprava 50%" F0001/2		177,500			
14	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný II 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	206,876	72,00	14 895,07	CS ÚRS 2021 01
	W		177,5*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		206,876			
15	K	712341559	Provedení povlakové krytiny stěch plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	433,400	105,00	45 507,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"sanační vrstva - celá plocha" F0001		355,000			
	W		"atika" 0,8*(23,5*2+25,5*2)		78,400			
	W		Součet		433,400			
16	M	62857006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 3,0mm pro renovace stěch mikroventilační s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	505,128	175,00	88 397,40	CS ÚRS 2021 01
	W		433,4*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		505,128			
17	K	712363366	Povlakové krytiny stěch plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC rovná listá rř 100 mm	m	14,000	205,00	2 870,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"ukončovací listá" 0,56*2+0,66*2+0,55*4+0,52*4+0,88*2+0,78*2+1,2*2+0,78*2		14,000			
18	K	712911911	Provedení údržby průníků povlakové krytiny stěch natěradly a tmely za studena vpusť, ventilací nebo kominů nátěrem suspenzí asfaltovou	kus	10,000	112,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 2		2,000			
	W		"odvětrávací kominěk" 5		5,000			
	W		"prostup pro kabel" 3		3,000			
	W		Součet		10,000			
19	M	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	2,706	189,00	511,43	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 1*1*2*0,75*1,1		1,650			
	W		"odvětrávací kominěk" 0,5*0,5*5*0,75*1,1		1,031			
	W		"prostup pro kabel" 0,1*0,1*3*0,75*1,1		0,025			
	W		Součet		2,706			
20	K	712931910	Provedení údržby průníků povlakové krytiny stěch pásy na sucho AIP nebo tkaninou vpusť, ventilací nebo kominů	kus	2,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 2		2,000			
	W		"odvětrávací kominěk" 5		5,000			
	W		"prostup pro kabel" 3		3,000			
	W		Součet		10,000			
21	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na horním povrchu	m2	3,936	125,00	492,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 1*1*2*1,2		2,400			
	W		"odvětrávací kominěk" 0,5*0,5*5*1,2		1,500			
	W		"prostup pro kabel" 0,1*0,1*3*1,2		0,036			
	W		Součet		3,936			
22	K	712941963	Provedení údržby průníků povlakové krytiny stěch pásy přitavením NAIP vpusť, ventilací nebo kominů	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 2		2,000			
	W		"odvětrávací kominěk" 5		5,000			
	W		"prostup pro kabel" 3		3,000			
	W		Součet		10,000			
23	M	62855024	pás asfaltový natavitelný modifikovaný II 5,2mm elasto-plastomerický s vložkou ze polyesterové rohože a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu	m2	3,936	150,00	590,40	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 1*1*2*1,2		2,400			
	W		"odvětrávací kominěk" 0,5*0,5*5*1,2		1,500			
	W		"prostup pro kabel" 0,1*0,1*3*1,2		0,036			
	W		Součet		3,936			
24	K	712997001	Provedení povlakové krytiny stěch - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu	m	8,000	52,00	416,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" (1*4)*2		8,000			
25	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	0,045	3 100,00	139,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 2*1*1*0,02*1,1		0,044			
	W		0,044*1,02 Přepočtené koeficientem množství		0,045			
26	K	712999002R	Provedení povlakové krytiny stěch - ostatní práce montáž tvarový pro utěsnění prostupu kabelu	kus	3,000	250,00	750,00	
	W		"prostup pro kabel" 3		3,000			
27	M	62851035	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 70	kus	3,000	970,00	2 910,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"prostup pro kabel" 3		3,000			
28	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,673	1 110,00	9 627,03	CS ÚRS 2021 01
D 713 Izolace tepelné							10 454,25	
29	K	713190833	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti dilatační vrstvy prostupů vpusť, kominů, antén	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"střešní vpusť" 2		2,000			
30	K	713191001R	Demontáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěch plochých osazení odvětrávacích kominů	kus	5,000	120,00	600,00	
	W		"odvětrávací kominěk" 5		5,000			
31	K	713191321	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěch plochých osazení odvětrávacích kominů	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvětrávací komínek" 5			5,000		
32	M	62851024	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 150	kus	5,000	1 670,00	8 350,00	CS ÚRS 2021 01
33	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,015	950,00	14,25	CS ÚRS 2021 01
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 943,40	
34	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"stávající střešní vpust" 2			2,000		
35	K	721233114	Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 160	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"nová střešní vpust" 2			2,000		
36	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	680,00	3,40	CS ÚRS 2021 01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				50 843,25	
37	K	741410041R	Demontáž hromosvodu střechy	m	257,500	9,10	2 343,25	
38	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	257,500	152,00	39 140,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zpětná montáž hromosvodu střechy" 13,5*2+25,5*2+13,5*2+25,5*5+25			257,500		
39	K	210280221R	Revize hromosvodu	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
40	K	741430005R	Demontáž a zpětná montáž jímací tyče hromosvodu	kus	22,000	180,00	3 960,00	
	D	751	Vzduchotechnika				3 721,40	
41	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		3*1+2			6,000		
42	M	42972837	mřížka větrací nerezová 200x200 mm	kus	6,000	364,00	2 184,00	CS ÚRS 2021 01
43	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2021 01
44	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,002	3 700,00	7,40	CS ÚRS 2021 01
	D	764	Konstrukce klempířské				43 125,32	
45	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	2,930	62,00	181,66	CS ÚRS 2021 01
46	K	764111401	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rá 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	2,930	950,00	2 783,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,66*0,78+0,65*0,62*2+0,88*0,78+1,2*0,78			2,930		
47	K	764214405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rá 400 mm	m	78,000	510,00	39 780,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ukončení atiky" 13,5*2+25,5*2			78,000		
48	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,192	1 980,00	380,16	CS ÚRS 2021 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 050,60	
49	K	783501203	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° okartáčováním	m2	15,700	48,00	753,60	CS ÚRS 2021 01
50	K	783501303	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° odmaštění	m2	15,700	35,00	549,50	CS ÚRS 2021 01
51	K	783543001	Základní (napouštěcí) nátěr krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný polyuretanový	m2	15,700	80,00	1 256,00	CS ÚRS 2021 01
52	K	783547001	Krycí nátěr (emal) krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný polyuretanový	m2	15,700	95,00	1 491,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"střešní prvky" 1*(0,4*4)+4*1*(0,8*2+1,1*2)+1*(0,9*2+1,1*2)			14,200		
	W		0,5*1*3			1,500		
	W		Soubět			15,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště MŠ Čechova p.č. st. 2895/1 v k.ú. Rokycany

Objekt: 02 - Velejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BIS, a.s., Pízeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.05.2021

IC:

DIČ:

IC:

40526151

DIČ:

CZ40526151

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

63 784,40

DPH základní
snížená

Základ daně

63 784,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 394,72

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 179,12